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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Interferéncias Financeiras (lll)
DEMAIS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS DECORRENTES |

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)

BANCO C/ MOVIMENTO
TOTAL (VI) = (I+II+11+IV+V)

CAPIVARI DO SUL, 27/12/2018

MOISES DE LIMA PERES ELISEU SANTOS DA SILVA

=PRESIDENTE DO LEGISLATIVO= 2018= =CRC/RS 059760 C.M. CAPIVARI =

0,00
0,00
0,00
1.102.169,28
1.102.169,28

14,39
14,39
128.746,50
5.428,40
123.318,10
0,00

0,00
1.612,55
1.612,55

1.232,542,72

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraorgamentarios (X)

ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

881.907,43
881.907,43

220.261,85
220.261,85

128.115,86

5.428,40
122.687,46

2.257,58
2.257,58

1.232.542,72



